国家烟草专卖局办公室关于印发《国家烟草专卖局组织烟叶

生产基础设施建设项目检查办法》的通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_83_9F_E8_c80_319632.htm 国家烟草专卖局办公

室关于印发《国家烟草专卖局组织烟叶生产基础设施建设项

目检查办法》的通知各省级局（公司）： 现将《国家烟草专

卖局组织烟叶生产基础设施建设项目检查办法》印发给你们

，请各单位对照检查办法认真做好烟叶生产基础设施建设工

作。 二○○六年八月十八日国家烟草专卖局组织烟叶生产基

础设施建设项目检查办法第一章 总则 第一条 为了加强对烟叶

生产基础设施建设项目的监督管理，保证项目建设质量，规

范补贴资金使用，根据国家局有关文件规定制订本办法。 第

二条 国家局依据本办法对全国烟叶生产基础设施建设项目进

行监管、检查。 第三条 国家局烟叶生产基础设施建设领导小

组办公室（以下简称国家局烟叶基础办）负责组织开展检查

工作。 第四条 检查人员由国家局烟叶基础办、专业技术人员

及财务审计、纪检监察等部门人员组成。 第五条 检查工作坚

持“依照程序、严格标准、随机抽取、客观公正”的原则。

第二章 检查内容和方式 第六条 检查内容： （一）基本烟田

规划及保护制度建立情况。 （二）各级组织机构建立情况，

包括机构设置、办公人员及场所、工作职责等。 （三）年度

实施计划是否做到： 1.与国家局批准的补贴资金总额和计划

相符合； 2.项目布局体现相对集中、突出重点的原则； 3.在

基本烟田规划范围内整村连片推进。 （四）管理制度建立情

况，包括： 1.项目管理办法或实施方案； 2.补贴资金管理办

法； 3.技术规范或建设标准； 4.项目档案管理办法； 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com